
【SRA Holdings】Special Mail (No.248) 2025 年 9 月 

 

（株）SRA ホールディングス代表取締役社長の大熊です。 

本日、「2025 年 8 月次売上高速報」を発表しましたので、ご連絡いたします。 

 

〔2025 年 8 月月次売上高〕 

（株）SRA＝単月・累計とも前年比減少 

（株）AIT＝単月で前年比大幅減少、累計では前年比大幅増加 

国内子会社＝単月・累計とも前年比増加 

海外子会社＝単月・累計とも前年比減少 

 

＜発表資料＞ https://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/index_2025.html 

 

（株）SRA につきましては、関税影響等もあり、自動車や電機など製造業のお客様の

一部で投資抑制の動きが見られるものの、金融業のお客様においては、金利上昇に

よる収益向上等を背景に、既存システムの更改や利便性向上案件等で投資意欲が

高まっております。 

（株）AIT においては、大口取引の減少により 8 月は前年比減少となりましたが、累計

では引き続き大幅増加を維持しており、今後、更なる拡大を目指してまいります。 

国内子会社は引き続き安定的に推移しております。海外子会社につきましては、単

月・累計ともに前年比減少しておりますが、中国子会社におけるオフショア開発の復

調傾向は継続しております。 

 

9 月末に向け、中間決算でより良い結果をお示しできるよう、引き続きグループ一丸と

なって受注・売上の拡大および収益性の向上に注力して参ります。 

皆様には引き続き、ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

 

https://www.sra-hd.co.jp/ir/ir-news/index_2025.html

